ADJ. PC. Ep. 5, 129.

decevit --, quod plebanus in Slany non intro-
mittatur se de parrochia et decimis post agros
prefatorum nobilium, nisi ad que se exten-
debunt iura sua -- "

Rambowoo (^{1464, 1495})^{no}

gener. ^{Jacobs} de R. Lapif.

Zacros. villa Gromedius in distr. uech
cum molendino (et thelonio) inscribitur

(1495 stat. de dyppe
prep. et con. ploc. vicecom
confirmatur

MK 6, 330^v - 331

Paw. Wygonaj / Ramboowo
Uechi, Patuki

Ramboowo (1462)

Wille in dist. Ceehou.

zohi de k. paupto waw., pati ein Nyenyene +
fratri uic°

dux dedit us Ceehou.

per 4 gr. in 2 gr.

MS. 105[✓]

Rambowo

Czech

I

(1468, o. 1482)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes duces
Mazovie etc.:

Significamus -- , quomodo consideratis fidelibus
servitiis venerabilis Johannis de R. prepositi s.
Johannis Baptiste eccl. collegiate Warsch., que no-
bis exhibuit -- cupientes ipsum Johannem prepo-
situm. et fratres eiusque eorumque successores
nostra specialis gratie prerogativa prosequi -- sibi
Johanni preposito, Nyemmerze patri et Nicolao
germano ipsius, heredibus de R. super villam
ipsorum R. hereditariam in distr. Czechonoviensi
sitam et super bona alia quecumque per ipsos et
eorum successores in futurum habenda ius theutoni-

Tatcz. z. gr. 2, 718-721

1/

-cum, quod Chulmense dicitur prout in suis punctis,
articulis etc. dedimus, donavimus -- in perpetuum.
Ipsamque villam R. et alia omnia bona per ipsos
Johannem prepositum, patrem, fratrem et successores eo-
rum habenda de iure polonico in ius Chulmense
transferimus per presentes, verum quia omnes incole sec-
knehtiones dicte hereditatis singulis annis de quolibet
manso culto et possesso ad quolibet festum s. Martini
per 4 gr. in 1/2 gr. nobis et nostris successoribus solvere
teneantur. In cuius recompensam volumus, quia incole
predicte hereditatis et aliarum in futurum per eos habenda-
rum ab omnibus nostris contributionibus, exaccio-
nibus, censibus, vexacionibus, solutionibus, gravaminibus,
laboribus castrorum antiquorum, communibus angaris,
preangaris et a ceteris collectis iuris polonici sint
soluti liberi penitus et exempti, castrorum de novo
fundandorum laboribus exceptis. Etiam excepto,
quod cum nuptias nostras celebrare, aut terram redi-
mere aut aliam de novo emere, aut -- nos seu quempiam
ex filiis nostris captivitatem incurre contingerit, tunc
volumus, quia incole dicte hereditatis R. ac aliarum here-
(c. d.)

Rambowo (c. d.)

Crech

II

(1468, c. 1482)

-ditatum per nobiles predictos in posterum habenda-
rum, talem nobis et nostris successoribus persolvant
exactionem, quantum super alias villas seu here-
ditates in equali iure Chulmensi Tocatas genera-
liter duxerimus imponendam.

Preterea absolvimus omnes incolas dicte hereditatis
ac aliarum ab omnibus iudiciis nostris omnium

iudicium, subiudicium, palatinorum, castellanorum
ita ut per eosdem non indigentur nisi coram
pre-nominatis heredibus de R. aut ipsorum ad-
vocatis seu scultetis iure proprio Chulmensi
thentonico unicuique ad obiecta respondeant.

Ceterum conferimus memoratis heredibus - ^{quia} penam
capitis huiusmodi pro se recipient. Cum vero pro -

Taroz. z. gr. 2, 718-721

1/0

prius extraneum vel extraneus proprium ipsorum incolam
interciderit, tunc medietatem huiusmodi pene capita-
lis pro se tollent. Etiam damus Johanni preposito,
Nyemyerze et Nicolao predictis infra granicies dicte
hereditatis omnes causas magnas et parvas, criminales
et civiles indicare, carceres et patibula erigere, omnes
excessus punire, equalitatem pene pro equalitate criminis
imponendo licet vindicca sanguinis effusionem, mu-
tilationem membri aut ultimum supplicium exiget.
Insuper absolvimus ipsum Johannem prepositum,
Nyemyerzam et Nicolaum ab omnibus iudiciis nostris
terminorum communium, iudicium, subiudicium ac ipsorum
vicesgerentium officialium ita, ut per eos citati de aereo
non indicentur dumtaxat ad nostram audientiam du-
calem litteris signato seu anulo signatis nobis in terra
existentibus. Extra vero terram nobis demorantibus ad pre-
sentiam locum tenentis nostram citati unicuique de eis
querulantibus ad obiecta respondeant et iuri astare tenebuntur,
et asticti sint per presentes. Absolvimus ipsum Johannem et
Nyemyerzam et Nicolaum ab omnibus penis, pena quin-
quagenalis excepto, cuius pene nobis 10 gr. solvere tenebuntur,
iudicis 1 gr., subiudici 1/2 gr. A. et d. in Czysko.

Paw. ~~tytuł~~ ^{ciędr. p. Portals} Rembora
(~~brodliwstwo~~)

Rembora

(1765)

zob. de k. et obrony prep. wars.

ciędr

czy może Przesyła / Janow

o Obr. ter " / bywa

nr. 5, 121

Wsch. / Patuli.
Paw Wyszogit?

Ramboro

(1472)

veuer. ^{John.} de R. prepositus
Warsch. cano. duci, Comedi

MS. 167^v

dech.

Rambowo (1772)

Doroza f. ja' del. dap' rad.

~~de~~ [R] de R. (cous. ja' de Nu-

~~de~~zewo)

Rambowo

Paw. / Wywogrod / Rambowo
Prasmy / Janowo
Ciechanow / Pateln

chyba

MK ~~6.9~~ 6.9^v wg osoby Jankuba

Rambow

aedh.

7472.

Jacobus Jacobi de R. student Univ. Krak.

(ASI, s. 208)

[zapewne syn stolnika zaker.]

Rambow

Cech.

1473

Johannes Jacobi de R. student Univ. Krak.

Indeks 1400-1508.

Rambourno ^{chrysa} Cichy/Patula (1474, 1672)

ven. Joh. de R. prep. Wawsa, ecclie par.
in Tarcini unicus patronus

Knap. m. 433-435